（公財） 東京都中小企業振興公社 取引振興課  菊池 宛
【ＦＡＸ】 ０３－３２５１－７８８８

平成３０年度 第２回経営基盤向上等講習会  開催日時：平成３１年２月２８日（木） １４：００～１６：００

属性（○で囲む）
製造業  ・  卸小売業  ・   飲食業   ・   情報通信業   ・   医療福祉
教育関連  ・  行政、支援機関   ・  その他 （                    ）

企業名

所在地
〒     －

資本金   万円 従業員数                名

主要製品（商品）
サービス

出席者１ （部署・役職） （氏名）

出席者２ （部署・役職） （氏名）

出席者３ （部署・役職） （氏名）

ＴＥＬ／ＦＡＸ （ＴＥＬ） （ＦＡＸ）

メールアドレス

【会場アクセス】

【お問い合わせ先】  （公財）東京都中小企業振興公社 取引振興課  菊池・三好
                 〒１０１-００２５ 東京都千代田区神田佐久間町１-９
                     ＴＥＬ：０３（３２５１）７８８３  ＦＡＸ：０３（３２５１）７８８８

【講習会申込み記載事項】

（公財）東京都中小企業振興公社
 ３階第１会議室

 東京都千代田区神田佐久間町１－９

 JR「秋葉原駅」中央改札口から徒歩1分
 東京メトロ日比谷線5番出口「秋葉原駅」から徒歩3分
 つくばエクスプレス（TX）「秋葉原駅」A1出口から徒歩1分
 都営新宿線「岩本町駅」A3出口から徒歩5分

＊受講証等は発行いたしませんので、当日会場に直接お越しください。
＊受付にてお名刺を1枚頂戴いたしますので、誠に恐れ入りますが、ご持参をお願い致します。